

2017-2018 ÖĞRETİM YILI ARNAVUTKÖY İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 4-6 YAŞ KUR'AN KURSU YILLIK DERS PLÂNI

1. DÜZEY (25/09/2017 – (27.05.2018)

AY		HAFTA	SÜRE (SAAT)	ÜNİTE	KAZANIMLAR	ETKİNLİKLER	ÖĞRENME ÖĞRETME YÖNTEMLERİ VE KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLERİ	DEĞERLENDİRME (Hedef ve Davranışlara Ulaşma Düzeyi)	
EYLÜL	1.		12	1. SEVGİ VE MERHAMET	<p>1. Sevgi ve merhamet terimlerinin anlamını söyler.</p> <p>2. Kendini, ailesini, arkadaşlarını, çevresindeki canlı ve cansız varlıkları sevgisini ifade eder.</p> <p>3. Allah'ın insanları ve bütün yaratıklarını sevdiğini söyler.</p>	<p>1. Bilge Kuş Hikâyesi</p> <p>2. Peygamberimiz Ve Karıncalar</p> <p>3. (a) Ayna Draması (b) Çikolatanın Yolculuğu Draması (c) Allah'ın Rahman İsmi (d) Allah'ın Rahim İsmi (e) Allah'ın Vedud İsmi</p>	<p>ÖĞRENME ÖĞRETME YÖNTEMLERİ VE KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLERİ</p>	<p>DEĞERLENDİRME (Hedef ve Davranışlara Ulaşma Düzeyi)</p>	
	2.		12	1. SEVGİ VE MERHAMET	<p>4. Allah'ı ve Peygamberi sevdiğini ifade eder.</p> <p>5. İnsanların Allah'a olan sevgilerinin bir gereği olarak camiye gelip ibadet ettiklerini bilir.</p> <p>6. Allah'ın kâinatı bir düzende içerisinde yarattığını anlar.</p> <p>7. Sevgi ve merhamet davranışlarının olumlu sonuçlarını fark eder.</p>	<p>4. Dön Dön Dönelim Oyunu</p> <p>5. (a) Cami Ziyareti Hikâyesi (b) Cami Parmak Oyunu (c) Camiyi Seviyorum Şarkısı (d) Kabak Draması (b) Kelebek Draması 7. Sevgi Kurabiyeleri</p>			
	3.		12	1. SEVGİ VE MERHAMET	<p>8. Kendi hayatından sevgi ve merhamet örnekleri verir.</p> <p>9. İslam dininin sevgi dini olduğunu ifade eder.</p>	<p>8. Peygamberimizin Çocuklara Sevgisi</p> <p>9. İslam Dini Sevgi Dini Şarkısı</p> <p>Performans Ödevi: Sevgi Çiçeği</p>			
	4.		12	2. SAYGI	<p>1. Saygı terimlerinin anlamını söyler.</p> <p>2. Allah ve Peygamberlerin isimleri geçtiğinde saygı cümleleri söyler.</p> <p>3. Allah ve Peygamberlerin isimlerini bazı sıfatları ile söyler.</p> <p>4. Hz. Peygamberin çevresindeki bütün insanlara ve varlıklara karşı saygılı olduğunu fark eder.</p> <p>5. İnsanların farklı özelliklerine karşı saygılı olmanın gerekli olduğunu anlar.</p>	<p>1. (a) Rüzgâr Ve Güneş Draması Ve Saygı Şiiri (b) Ali'nin Saygısı Hikâyesi</p> <p>2. Allah C.C. Ve Hz. Peygamberimize Saygı Tekerlemesi</p> <p>3. (a) Salâvat Melodisi (b) Allah'ın Halik İsmi (c) Allah'ın Rezzak İsmi</p> <p>4. Zeyd'in Kuşu</p> <p>5. Maske Draması</p>			<p>KESME-YAPİŞTIRMA MODEL ALARAK ÖĞRENME ANLATIM PROJEKSİYON KULLANIMI</p>
	5.		12	2. SAYGI	<p>6. Kur'an-ı Kerim, ezan ve dua okunurken dinlemesi gerektiğini anlar.</p> <p>7. Namaz kılan kimselere saygı gösterileceğini anlar.</p> <p>8. Konuşan kişiyi sözünü kesmeden dinlemenin gerekli olduğunu bilir.</p> <p>9. Anne, baba ve büyüklere saygılı olma ile ilgili kendi hayatından örnekler verir.</p> <p>10. Başkalarının haklarına saygı duyulması gerektiğini söyler.</p>	<p>6. (a) Namaza Saygı Draması (b) Dua Kapağı</p> <p>7. (a) Namaz'a Hazırlık (b) Namaz Kılıma Uygulaması (c) Camiye Saygı</p> <p>8. Söze Saygı Draması</p> <p>9. Saygı Örnekleri</p> <p>10. (a) Gürültü Eden Can (b) Komşu Hakkı Hikâyesi</p> <p>Performans Ödevi: Cami Maketi</p>			
EKİM							<p>KESME-YAPİŞTIRMA MODEL ALARAK ÖĞRENME ANLATIM PROJEKSİYON KULLANIMI</p>		

2017-2018 ÖĞRETİM YILI ARNAVUTKÖY İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 4-6 YAŞ KUR'AN KURSU YILLIK DERS PLANI

6.	12	3. GÖREV VE SORUMLULUK	1. Görev ve sorumluluk terimlerinin anlamını söyler. 2. Allah'ın insanların görev ve sorumluluklarını yerine getirmelerini istediğini bilir. 3. Beden temizliğine özen gösterir. 4. Çevre temizliğine özen gösterir. 5. Kendine ve başkalarına ait eşyalarını temiz tutar ve korur. 6. Görev ve sorumluluklarını yerine getiren insanların her zaman başarılı ve mutlu olduğunu ifade eder. 7. Kendimize, topluma, doğaya, Allaha ve Peygambere karşı bir takrim sorumluluklarımız olduğunu tanımlar. 8. İsraf kavramının anlamını söyler. 9. İsraf etmeyenleri Allah'ın sevdiğini anlar. 10. Kendi hayatından israf etmemeye yönelik örnekler verir.	1. (a) Musa'nın Domatesleri Hikâyesi (b) Ördük Kukla Oyunu 2. Sorumlulukların Var Draması 3. (a) Abdest Oyunu Ve ğarkısı (b) Mikrop Parmak Oyunu 4. Çevremizi Temiz Tutalım Draması 5. Eski Defter Draması 6. (a) Aski Oyunu (b) Veda Hutbesi 7. (a) İslam'ın Şartı Beş Deneyi (b) Geciken Saat Hikâyesi 8. (a) Elifin Malzemeleri Hikâyesi (b) İsraf Kavramı 9. Kâinatta İsraf Yoktur Etkinliği 10. Mîmik Piriñç Hikâyesi Performans Ödevi: Geri Dönüşüm Kutusu	
7.	12	3. GÖREV VE SORUMLULUK	1. Adalet kavramını ve insanlar için gerekli olduğunu söyler. 2. Herkese karşı adil olmanın Allah tarafından istenilen bir davranış olduğunu bilir. 3. Allah'ın adil olduğunu ve adil olan insanları sevdiğini bilir. 4. Peygamberlerin herkese adil ve eĒit davrandığını bilir. 5. Kendi hayatından adil olma davranışlarına örnekler verir. 6. İnsanların birbirlerine karşı adil davranmaları gerektiğini söyler. 7. Adil ve eĒit davranışların güzel sonuçlar doğuracağını anlar. 8. Adaletin olduğu yerde huzurun olacağını anlar.	1. (a)Öğretmenin Adaleti Hikâyesi (b) Eldiven Örneđi 2. Haksız Hakkı Kukla Oyunu 3. Kâinat Kitabı Draması 4. (a)Susayan Hasan Hikâyesi (b)Hurma Sepeti 5. Adil Davranış Örneklere 6. İdeal Okul Hikâyesi 7. (a)Bütün İnsanlar EĒittir (b) Selam Draması (c) Hayvanlar Âleminde Yarış Hikâyesi 8. (a) Hacert'i-Esved (b)Adalet Varsa Huzur Var Performans Ödevi: Güneş Panosu	
8.	12	4. ADALET			
9.	12	4. ADALET			

KASIM



2017-2018 ÖĞRETİM YILI ARNAVUTKÖY İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 4-6 YAŞ KUR'AN KURSU YILLIK DERS PLÂNI

2. DÜZEY (25/09/2017 – (27.05.2018)

2. DÜZEY (25/09/2017 – (27.05.2018)		ÖĞRENME ALANI: DİNİ BİLGİLER-1 (5-9.ÜNİTELER)					
AY	HAFTA	SÜRE (SAAT)	ÜNİTE	KAZANIMLAR	ETKİNLİKLER	ÖĞRENME ÖĞRETME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLERİ	DEĞERLENDİRME (Hedef ve Davranışlara Ulaşma Düzeyi)
KASIM	1.	12	5. YARDIMLAŞMA VE PAYLAŞMA	<p>1. Yardımlaşma ve paylaşma terimlerinin tanımını söyler.</p> <p>2. Allah'ın insanların yardımlaşmalarını istediğini söyler.</p> <p>3. Allah'ın yardımlaşan insanları sevdiğini söyler.</p> <p>4. Hz. Peygamberin insanların yardımlaşmalarını istediğini ve sevdiğini söyler.</p> <p>5. Aile içerisinde bireylerin birbirleri ile yardımlaşmaları ve paylaşımında bulunmaları gerektiğini söyler.</p>	<p>Proje Ödevi: Değer Ağacı</p> <p>1. Göçmen Kuşlar Hikâyesi 2. (a) Susayan Köpek Hikâyesi (b) Kâinattaki Yardımlaşma 3. Sahabenin İkrâmı 4. Ensar Ve Muhacir Örneği 5. Filili Kazığı Paylaşmak Hikâyesi</p>	KESME-YAPIŞTIRMA MODEL ALINAK ÖĞRENME ANLATIM PROJESİYON KULLANIMI	
	2.	12	5. YARDIMLAŞMA VE PAYLAŞMA	<p>6. Çevresinde ihtiyacı olan herkese yardım etmenin güzel bir davranış olduğunu söyler.</p> <p>7. Yardımlaşma ve paylaşmanın insanları birbirine yaklaştırdığını söyler.</p> <p>8. Kendine ait bazı eşyaları arkadaşları ile paylaşır.</p> <p>9. Kendisinin yardımlaşmayı sevdiğini söyler.</p> <p>10. Kendi hayatından yardımlaşma ve paylaşma örnekleri verir.</p>	<p>(a) Otobüs Draması (b) Kuş Sarayları Hikâyesi 7. (a) Zekât Hikâyesi (b) Uzun Kaşıklar Hikâyesi (c) Aslan Ve Fare Hikâyesi 8. Mescidi Nebevi Boyaması 9. Bahçe İmecesı 10. Sevincimizi Paylaşalım</p> <p>Performans Ödevi: Yardımlaşma Kumbarası</p> <p>1.(a) Portakal Ağacı Hikâyesi (b) Sabır Şarkısı 2. Sabırlı Peygamberim 1. 3. Şeker Kolyesi 2. 4. (a)Abdullah'ın Sabrı Hikâyesi 3. (b) Hz Eyüp'un Sabrı Hikâyesi 4. (c) Turşu Kurma Etkinliği 5. 5. (a)Penguenin Sabrı Hikâyesi 6. (b)Sabır Draması 7. (c) Çimlenen Buğdaylar 8. (d) Sabır Çiçeği Hikâyesi 6. (a)Canlılarda Sabır (b) Pantomim İle Sabır (c) Sabır Örnekleri</p> <p>Performans Ödevi: Sabır Mikrofonu</p>		
ARALIK	3.	12	6. SABIR	<p>1. Sabır teriminin tanımını söyler.</p> <p>2. Hz. Peygamberin sabırlı olduğunu söyler.</p> <p>3. Orucun insana sabırlı olmayı öğrettiğini anlar.</p> <p>4. Allah'ın sabredenleri sevdiğini söyler.</p> <p>5. Başarıya ve huzura giden yolda sabretmenin önemli bir faktör olduğunu söyler.</p> <p>6. Sabır ile ilgili kendi hayatından örnekler verir</p>			

2017-2018 ÖĞRETİM YILI ARNAVUTKÖY İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 4-6 YAŞ KUR'AN KURSU YILLIK DERS PLÂNI

		KESME-YAPİŞTİRMA MODEL ALARAK ÖĞRENME ANLATIM PROJEKSİYON KULLANIMI			
ARALIK	4.	12	7. GÜVENİLİRLİK VE DOĞRULUK	<p>1. Güvenilirlik ve doğruluk terimlerinin tanımını söyler.</p> <p>2. Allah'a her konuda ve her zaman güvenilmesi gerektiğini söyler.</p> <p>3. Peygamberlerin güvenilir ve doğru insanlar olduğunu söyler.</p> <p>4. Güvenilir ve doğru insanların özelliklerini söyler.</p> <p>5. Dürüst, güvenilir ve emaneti koruyan biri olmanın Allah'ın emri olduğunu ifade eder.</p>	<p>1. (a) Doğruluğun Tanımı (b) Doğruluk Çizgisi</p> <p>2. Allaha Güven</p> <p>3. (a) Hz. Muhammed'in Doğruluğu (b) Eğer Vermeseydin</p> <p>4. (a) Doğru İnsan (b) İki Yavru Ayıcık Hikâyesi</p>
	5.	12	7. GÜVENİLİRLİK VE DOĞRULUK	<p>6. Allah'ın ve Hz. Peygamberin güvenilir ve doğru olanları sevdiğini söyler.</p> <p>7. Müslümanın güvenilir insan olduğunu söyler.</p> <p>8. Müslümanın doğru sözlü olması gerektiğini anlar.</p> <p>9. Doğru davranışlar sergilemenin insanı mutlu ettiğini kavrar.</p>	<p>5. (a) Yırtık Defter Hikâyesi (b) Ayşegül'ün Kedis Hikâyesi</p> <p>6. (a) Hz. Ali'nin Doğruluğu (b) Kangala Güven</p> <p>7. (a) Doğruluk Şiiri (b) Canım Ablam Hikâyesi</p> <p>8. Doğru Olmak</p> <p>9. Trafik Polisi Draması</p> <p>Performans Ödevi: Doğruluk Treni</p>
OCAK	6.	12	8. İYİLİK	<p>1. İyilik teriminin tanımını söyler.</p> <p>2. Allah'ın iyilik yapmayı emrettiğini söyler.</p> <p>3. Hz. Peygamberin iyiliği yaymak için gönderildiğini kavrar.</p> <p>4. İnsanlara gülümsemenin, selam vermenin iyilik olduğunu anlar.</p> <p>5. İyi olan insanların özelliklerini söyler.</p> <p>01/01/2015 YILBAŞI TATİLİ</p>	<p>1. İyilik Fotoğrafları</p> <p>2. Sadaka Taşları Hikâyesi</p> <p>3. (a) İyilik Şiiri (b) Ağlayan Deve</p> <p>4. İyilik Zinciri Hikâyesi</p> <p>5. İyi İnsan</p>
	7.	12	8. İYİLİK	<p>6. Allah'ın insanların iyi olmasını ve iyilik yapmasını istediğini söyler.</p> <p>7. İyi davranışlara örnekler verir.</p> <p>8. Allah karşılık beklemeden iyilik yapanları sever.</p> <p>9. İyilik yapmanın başkalarını da iyilik yapmaya teşvik ettiğini söyler.</p> <p>10. Bütün varlıklara karşı iyilik yapılması gerektiğini söyler.</p>	<p>6. Hasta Ziyareti</p> <p>7. (a) İyilik Mısırları (b) İyilik Çiçekleri Hikâyesi</p> <p>8. Yaşlı Tavşan Hikâyesi</p> <p>9. (a) Ayna Olalım İyiliği Yayalım Draması (b) Sim</p> <p>10. (a) İyilik Güneşi (b) Doğru Davranış Hangisi</p> <p>Performans Ödevi: İyilik Halkası</p>
8.	12	9. DUA, ŞÜKÜR VE ÖZÜR DİLEME	<p>1. Dua, şükür ve özür dileme terimlerinin tanımını söyler.</p> <p>2. Sahip oldukları için Allah'a teşekkür etmenin önemini fark eder.</p> <p>3. Yapılan yanlış davranışlar için özür dilemenin güzel bir davranış olduğunu anlar.</p> <p>4. Dua'nın Allah ile iletişimin yolu olduğunu söyler.</p> <p>5. Dua, şükür ve özür dilemenin Allah'ın sevdiği davranışlar olduğunu söyler.</p>	<p>1. (a) Ömer'in Duası Hikâyesi (b) Sofra Duası (c) Ali'nin şükür Hikâyesi (d) Allah Bizi Duyuyor Draması</p> <p>2. (a) Sofra Draması (b) Lezzetli Ekmek</p> <p>3. Kırılan Çiçek</p> <p>4. Yemek Duası</p> <p>5. Allah Her Şeyi Görür Hikâyesi</p>	

2017-2018 ÖĞRETİM YILI ARNAVUTKÖY İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 4-6 YAŞ KUR'AN KURSU YILLIK DERS PLÂNI

OCAK	9.	9. DUA, ŞÜKÜR VE ÖZÜR DİLEME	6. Elhamdülillahın manasını öğrenerek kullanımına örnekler verir. 7. Allah'a her zaman ve her yerde dua edebileceğini ifade eder. 8. Allah'ın yapılan davranışları gördüğünü, söylenilen sözcükleri duyduğunu ve her şeyi bildiğini söyler. 9. Dua, şükür ve özür dilemenin insan ilişkilerini güçlendirdiğini söyler. 10. Özel gün ve kandil gecelerinde dua ve şükürün önemini fark eder.	6. Şükür Çiçeği Sanat Etkinliği 7. (a) Dua Ediyorum (b) Dua Draması 8. (a) Minik Meşenin Endişesi Hikâyesi (b) Allah Görür Her Şeyi 9. Dua Tespihi Sanat Etkinliği 10. Kandil Simidi Hikâyesi Performans Ödevi: Dua Yıldızları	KESME- YAPIŞTIRMA MODEL ALARAK ÖĞRENME ANLATIM PROJEKSİYON KULLANIMI
------	----	---------------------------------------	---	--	--



2017-2018 ÖĞRETİM YILI ARNAVUTKÖY İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 4-6 YAŞ KUR'AN KURSU YILLIK DERS PLÂNI

3. DÜZEY (25/09/2017 – (27.05.2018)		ÖĞRENME ALANI: DİNİ BİLGİLER-2 (1-4.ÜNİTELER)					
AY	HAFTA	SÜRE (SAAT)	ÜNİTE	KAZANIMLAR	ETKİNLİKLER	ÖĞRENME ÖĞRETME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLERİ	DEĞERLENDİRME (Hedef ve Davranışlara Ulaşma Düzeyi)
ŞUBAT	1.	12	1. ALLAH'I SEVIYORUM	<p>1. Allah'ın var olduğunu ve bir olduğunu söyler.</p> <p>2. Allah'ın, bütün varlıkları yarattığını ve onların rızkını verdiğini söyler.</p> <p>3. Allah'ın, bütün varlıkları sevdiğini ve onlara değer verdiğini söyler.</p> <p>4. Allah'ın bizleri, kendisini bilmemiz ve tanımamız için yarattığını ifade eder.</p> <p>5. Allah'ı sevdiğini ve O'na güvendiğini söyler.</p>	<p>1. a) Biliyorum, Varsın Ve Birsin! b) Çayımın Şekerini Nerede? Draması c) İki Kraliçe Arı Hikâyesi</p> <p>2. a) Yusuf'un Merakı Hikâyesi b)Minik Tohumun Büyüme Draması c) Rızık Zinciri</p> <p>3. a) Akıllı Karınca Ve Bilgin Ağaç Hikâyesi b) Varsın Değerlisin Draması</p> <p>4. a) Ben Bir Damlayım b) Hacivat Karagöz 5. O'na Güveniyorum</p>	KESME-YAPISITIRMA MODEL ALARAK ÖĞRENME ANLATIM PROJEKSİYON KULLANIMI	
	2.	12	1. ALLAH'I SEVIYORUM	<p>6. Allah'ın, her şeyi insanlar için yarattığını söyler.</p> <p>7. Allah'ın her şeye merhamet ettiğini söyler.</p> <p>8. Allah'a, verdiği her şey için teşekkür eder.</p> <p>9. Allah'ın her şeyi işittiğini gördüğünü ve bildiğini söyler.</p> <p>10. Duanın Allah ile iletişim vasıtası olduğunu söyler</p>	<p>6. a) Her Şey İnsanın Hizmetinde Draması b) Su Hayatır</p> <p>7. Merhamet Keşfine Çıkıyoruz</p> <p>8. a) Teşekkür Ederim Allah'im b) Şükür Sepeti</p> <p>c) Küçük Murat'ın Allah'a Teşekkürü Hikâyesi</p> <p>9. a) Tavşanı Tamamla Draması b) Meryem'in Elması Hikâyesi 10. Haberleşme Oyunu</p> <p>Performans Ödevi: Allah'ı Seviyorum Çünkü...</p> <p>1. a) Kuş Sarayı Hikâyesi b) Doğru Yol</p> <p>2. a) Hz. Muhammed (S.A.V.)'in Doğumu Hikâyesi b) Canım Peygamberim</p> <p>3. a) Peygamberimin Ailesini Tanıyorum b)Bereketli Çocuk</p> <p>4. a) Peygamberimiz Herkese Değer Verirdi Hikâyesi b) Sevgi Peygamberi</p> <p>5. a) İnsanların En Merhametlisi Hikâyesi b) Zehra'nın Peygamber Sevgisi Hikâyesi</p>		
	3.	12	2. PEYGAMBERİM I SEVIYORUM	<p>1. Peygamberlerin için gönderildiğini anlar.</p> <p>2. Peygamberimizin doğum yeri ve tarihini söyler.</p> <p>3. Peygamberimizin çocukluğunu ve ailesini bilir.</p> <p>4. Peygamberimizin bütün varlıkları sevdiğini onlara değer verdiğini söyler.</p> <p>5. Peygamberimizin merhametli ve güvenilir bir insan olduğunu ifade eder.</p>			

2017-2018 ÖĞRETİM YILI ARNAVUTKÖY İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 4-6 YAŞ KUR'AN KURSU YILLIK DERS PLÂNI

		KESME-YAPISITIRMA MODEL ALARAK ÖĞRENME ANLATIM PROJEKSİYON KULLANIMI			
4.	12	2. PEYGAMBERİMİ SEVGİYORUM	6. Peygamberimizin doğru ve dürüst bir insan olduğunu bilir. 7. Peygamberimizin temizliğe önem verdiğini söyler. 8. Peygamberimizin nazik bir insan olduğunu söyler. 9. Peygamber efendimizin ismi zikredildiğinde salâvat getirir. 10. Son peygamberin Hz. Muhammed olduğunu bilir.	6. a)Sensin Doğru Şiiri b) Muhammed' ül Emin Hikâyesi 7. a) Temizlik Halkaları b)Kimdir Bu? Oyunu 8. a) En Nazik İnsan Hikâyesi b)Peygamberimizin Nezaketi 9. a) Ayşe' nin Peygamberimize Selâmı Hikâyesi b) Peygamberime Selâm Olsun 10. Peygamberleri Seviyorum Performans Ödevi: Peygamberimizin Sözlerini Öğreniyorum 1. a) Hazine Avcıları b) Mutluluğun Resmi 2. a) Dinim İslam' dır Benim b) Dinimi Öğreniyorum Oyunu 3. a) Olga Artık Hatice Oldu Hikâyesi b) Kolaylık Dini İslam Hikâyesi 4. a)Üç S İle İslam b) Sevgi Ve Barış Dini 5. a) İnsan Değerlidir b) İslam Değiştirdi Hikâyesi	
5.	12	3. DİNİMİ SEVİYORUM	1. İslam kavramının anlamını söyler. 2. Dinimizin İslam olduğunu söyler. 3. İslam' ın kolaylık dini olduğunu söyler. 4. İslam' ın sevgi ve barış dini olduğunu söyler. 5. Dinimizin insana değer verdiğini ifade eder.	6. a) Temizlik Oyunu b) Müslüman Temiz Olmalı Hikâyesi 7. a) Namaz Dinin Direğidir b) Elif' in İlk Namazı Hikâyesi 8. Aynam Ol Draması 9. a) Sabrın Sonu b) Merve Ramazan Ayını Öğreniyor Hikâyesi 10. a) Sadaka Nedir? b)İlk Sadaka Performans Ödevi: Minik Şairlerden Şiir Kitabı 1. a) Kitabım Kur'an b) Abdüssamet Kur'an-ı Kerim Okuyor Hikâyesi 2. a) Yüce Kitap b) Müslümanların Kutsal Kitabı Hikâyesi 3. a)Sürpriz Yumurta b)Rehberimiz Kur'an Hikâyesi 4. a)Kur'an Yolu Huzur Dolu b)Uzaydaki Kurallar 5. a)Huzur Kur'an'dadır Hikâyesi b)Gezgin Kuş Kur'an-ı Kerim Dinliyor Hikâyesi	
6.	12	3. DİNİMİ SEVİYORUM	6. Dinimizin temizliğe verdiği önemi kavrar. 7. Namaz ibadetinin İslam dininin temeli olduğunu söyler. 8. Namaz ibadetinin dua ve Şükür olduğunu söyler. 9. Orucun insana sabrı öğrettiğini söyler. 10. Dinimizin sadaka ile yardımlaşmayı sağladığını bilir.		
7.	12	4. KİTABIMI SEVİYORUM	1. Kur'an-ı Kerim' in Allah' ın sözleri olduğunu söyler. 2. Kutsal kitabımızın Kur'an-ı Kerim olduğunu söyler. 3. Kur'an-ı Kerim' in insan hayatında rehber olduğunu söyler. 4. Kur'an-ı Kerim' de insanların uyması gereken kuralların olduğunu söyler. 5. Kur'an-ı Kerim okumanın ve dinlemenin insana huzur verdiğini söyler.		

2017-2018 ÖĞRETİM YILI ARNAVUTKÖY İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 4-6 YAŞ KUR'AN KURSU YILLIK DERS PLANI

MART	8.			4. KIYABIMI SEVİYORUM	6. Kur'an-ı Kerimin Allah'ı bize tanıtan bir kitap olduğunu kavrar. 7. Kuran-ı kerim okunurken saygıyla dinlendiğini söyler. 8. Kur'an-ı Kerim'i eline aldığında özen göstermesi gereken bir kitap olduğunu söyler. 9. Kur'an-ı Kerim'i okumanın Allah'ın hoşuna giden bir davranış olduğunu kavrar. 10. Namaz ibadetinde Kur'an-ı Kerim'den ayetler okunduğunu bilir.	6. Yüce Kitabım 7. Dur Ve Dinle Oyunu 8. Kur'an-ı Kerim'e Saygı Draması 9. a) Saliha'nın Anneannesi Hikâyesi b) Hadi Okuyalım 10. İlla Fatıha Draması Performans Ödevi: Kitabımı Tanıyorum	KESME- YAPIŞTIRMA MODEL ALARAK ÖĞRENME ANLATIM PROJEKSİYON KULLANIMI	
------	----	--	--	-----------------------------	--	---	--	--



2017-2018 ÖĞRETİM YILI ARNAVUTKÖY İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 4-6 YAŞ KUR'AN KURSU YILLIK DERS PLÂNI

4. DÜZEY (25/09/2017 – (27.05.2018)

AY	HAFTA	SÜRE (SAAT)	ÜNİTE	KAZANIMLAR	ETKİNLİKLER	ÖĞRENME ÖĞRETME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLERİ	DEĞERLENDİRME (Hedef ve Davranışlara Ulaşma Düzeyi)
1.				<p>1. Allah'ın Kâinatı insan için yarattığını kavrar.</p> <p>2. Allah'ın kâinatı bir düzen içerisinde yarattığını bilir.</p> <p>3. Allah'ın Kâinatı her şeye bir görev verdiğini anlar.</p> <p>4. Yarattığı her şeyi yaratanın ötürü sevdiğini söyler.</p> <p>5. Allah'ın yarattığı her şeye sevgi ve merhametle davrandığını söyler.</p> <p>6. Çevreyi temiz tutar.</p> <p>7. Varlıkları korur.</p> <p>8. Allah'ın verdiği nimetleri israf etmez.</p> <p>9. Kâinatı düzeni koruması gerektiğini bilir.</p> <p>10. Kâinatı her varlığın bize Allah'ı anlattığını söyler.</p>	<p>Proje Ödevi: Damlaya Damlaya Göl Olur</p> <p>1. a) Kâinat PowerPoint Sunumu b) Buldur, Söylet</p> <p>2. a) Kâinatı Düzen Hikâyesi b) Kâinat Penceresi</p> <p>3. Minik Solucan Draması</p> <p>4. Yarattığı Sev Yaratan'dan Ötürü</p> <p>5. a) Nar Şerbeti Hikâyesi b) Dünya Konuşuyor Draması</p> <p>6. a) Piknik Yeriindeki Çöplük Hikâyesi b) Çevrem Temiz, İçim Rahat</p> <p>7. a) Ağaçlar Hepimizin Hikâyesi b) Her Şey Bize Emanet</p> <p>8. a) Gülsüm'ün Ayakkabıları Hikâyesi b) Verdiğin Nimetleri İsrâf Etmeyorum</p> <p>9. a) Kâinatı Düzen b) Hep Güzel Kal</p> <p>10. a) Her Şey O'nu Anlatıyor b) Kaplumbağanın Seyir Defteri</p> <p>Performans Ödevi: Çevreyi Temiz Tutalım, Dünyayı Koruyalım</p>	<p>KESME-YAPILTIYAMA ANLATIM MODEL ALARAK ÖĞRENME PROJEKSİYON KULLANIMI</p>	

2017-2018 ÖĞRETİM YILI ARNAVUTKÖY İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 4-6 YAŞ KUR'AN KURSU YILLIK DERS PLÂNI

NİSAN		KESME-YAPISITIRMA MODEL ALARAK ÖĞRENME ANLATIM PROJEKSİYON KULLANIMI		
2.	12	6. İNSANLARI SEVİYORUM	<p>1. Allah'ın bütün insanları farklı yarattığını söyler. 2. İnsanların birbiriyle kardeş olduklarını bilir. 3. İnsanların birbirlerine ihtiyacı duyduğunu kavrar. 4. Ailenin önemli olduğunu bilir. 5. Arkadaşlık kurmanın önemli olduğunu ifade eder. 6. İnsanlar arasında yardımlaşmanın önemli olduğunu kavrar. 7. Sınıf içerisinde ve dışarıda arkadaşlarını sever. 8. Ailenin diğer bireylerine yardım eder. 9. Farklı dil ve renkte insanların var olduğunu söyler. 10. Tüm insanların eşit haklara sahip olduğunu söyler.</p>	<p>1. a) Parmak Gİlerimiz b) Beni Allah Yarattı 2. a) Hepimiz Kardeşiz b) Ortak Birlerimiz Var 3. a) Bin Kişinin Yaptığı Pasta Hikâyesi b) Hepimiz Değerliyiz 4. a) İyi Ki Varsın Draması b) Aile Albümü 5. a) Oyun Arkadaşlarla Güzel b) 3N 1K Draması 6. Güzel Duygular 7. a) Paylaşılan Beslenme Hikâyesi b) Arkadaşlık Halkası 8. a) İki Kardeş Hikâyesi b) Elim Sendeki Draması 9. a) Farklıyız Draması b) Farklılığı Seviyorum Draması 10. a) Haklarımıza Saygılıyım b) Oyun Hakkı Draması Performans Ödevi: Sevgi Çemberi</p>
3.	12	7. VATANIMI SEVİYORUM	<p>1. Vatan kavramını tanımlar. 2. Vatani sevdiğini ifade eder. 3. Vatani sevmenin vatan için çalışmak olduğunu anlar. 4. İsrâf etmemenin vatana karşı görevlerinden biri olduğunu bilir. 5. Çevreyi korumanın vatana karşı görevlerinden biri olduğunu bilir. 23-24/04/2015 ÇOCUK BAYRAMI TATİLİ</p>	<p>1. Vatani Türkiye 2. Memleketim 3. a) Vatani için Büyüyorum b) Vatani Yeşilleniyor 4. a) Büyüyen Damlalar Draması b) Vatani Seviyorum İsrâf Etmeyorum 5. a) Çöp Kovası Hikâyesi b) Geri Dönüşüm Kutuları</p>
4.	12	7. VATANIMI SEVİYORUM	<p>6. Vatandaşların birbirlerine sevgi ve saygı göstermeleri gerektiğini bilir. 7. İnsanların bir vatani olmasının önemli olduğunu söyler. 8. Vatani özgürce yaşanan bir yer olduğunu söyler. 9. İslam büyüklerinin hayatlarından vatan sevgisine örnekler verir. 10. İstanbul'un fethi Çanakkale Savaşı gibi tarihi günlerin önemli kavrar. 01/05/2015 EMEK GÜNÜ TATİLİ</p>	<p>6. Benim Büyük Ailem 7. a) Küçük Seyyah Draması b) Vatani, Kıymetlim 8. a) Keleğinin Rüyası Hikâyesi b) Gezgini Kuşlar Hikâyesi 9. a) İstiklal Şairimiz Draması b) Vatani Her Karşı 10. a) Fetih Şarkısı b) Kurtuluş Draması Performans Ödevi: Vatani için Çalışıyorum</p>

2017-2018 ÖĞRETİM YILI ARNAVUTKÖY İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 4-6 YAŞ KUR'AN KURSU YILLIK DERS PLÂNI

5.	8. BAYRAMLARIMIZI SEVİYORUM	12	1. Bayramların Müslümanları bir araya getirdiğini ve kaynaştırdığını söyler. 2. Bayramların sevinçleri çoğalttığını bilir. 3. Bayramların yardımlaşmaya ve paylaşmaya vesile olduğunu söyler. 4. Ramazan ve Kurban Bayramının Müslümanların dini bayramları olduğunu söyler. 5. Bayramlarda insanların mutlu olduğunu fark eder. 6. Kur'an-ı Kerim'in Kadir gecesinde indiğini söyler. 7. Peygamberimizin doğduğu günün Mevlid kandili olarak kutlandığını bilir. 8. Cuma gününün Müslümanlar için özel bir gün olduğunu söyler. 9. Özel gün ve gecelerin Müslümanlar için önemli olduğunu söyler. 10. Özel gün ve gecelerde Müslümanların birbirlerini tebrik ettiğini bilir.	1. a) Birlikte El Ele Draması b) Bayramlaşalım 2. Bayramlar Paylaşınca Güzel 3. Sen Olsaydın Ne Yaptıydın Draması 4. a) Bayramımı Tanıyorum b) Bayram Namazı 5. a) Bayram Hazırlığı b) Hayalimizdeki Bayram 6. a) Bin Aydan Hayırlı Gece b) Kadir Gecesi Draması 7. a) Tebrik Kartı b) Nenni Muhammedim Nenni 8. a) Günlerin Terazisi Draması b) Aynur'un Cuma Sevinci Hikâyesi 9. a) Kandillerimiz b) Bir Kandil Günü Draması 10. a) Kandil Kutlaması Hikâyesi b) Bayramımız Kutlu Olsun Performans Ödevi: Bayramlaşma - Kandil Albümü	KESME-YAPISITIRMA ANLATIM PROJEKSİYON KULLANIMI	
6.	8. BAYRAMLARIMIZI SEVİYORUM	12	1. Kâbe'nin Müslümanların kiblesi olduğunu söyler 2. Kâbe'nin Mekke'de olduğunu ve kim tarafından yapıldığını söyler. 3. Hacca ve umreye gidenlerin Kâbe'yi ziyaret ettiğini söyler. 4. Mescidi Nebevinin Müslümanlar için önemli olduğunu söyler. 5. İbadet mekânlarının insanlara huzur ve ferahlık verdiği bilir. 19-20/05/2015 GENÇLİK BAYRAMI TATİLİ 6. Mescidi Aksanın Kudüs'te olduğunu ve Müslümanların ilk kiblesi olduğunu söyler. 7. Ülkemizde bulunan camilere örnekler verir. 8. Caminin içindeki ve dışındaki bölümlerinin ne işe yaradığını bilir. 9. Camide ibadet eden insanların rahatsız etmez. 10. Ezanın namaza bir çağrı olduğunu bilir, ezanı dinler ve ezan duasını okur.	1. a) Kibleni Bul Hikâyesi b) Kiblem Kâbe 2. Güzel Kâbe'm 3. a) Kâbe'nin İnşası b) Babasının Kâbe Ziyareti Hikâyesi 4. Suffa Okulu Draması 5. a) Camideyiz, Kâbe'deyiz b) Mekânda Huzur, PPT Sunumu 6. Mescid-i Akşa 7. a) Türkiye'nin Camileri Hikâyesi b) Camilerimizi Tanıyorum 8. a) Camimiz Draması b) Minik Mimarlar 9. a) İbadete Saygı Draması b) Namaz Kılanlara Saygılıyım 10. a) Ezan Çiçeği Hikâyesi b) Namaza Davet Performans Ödevi: Camilerimizi Tanıyorum		
7.	9. DİNİ MEKANLARIMI Zİ SEVİYORUM	12				
8.	9. DİNİ MEKANLARIMI Zİ SEVİYORUM	12				

MAYIS

